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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI PORTUAL DURRES
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINSTRATES

Nr. Prot Durrés, mé __ / /2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Autoriteti Portual Durrés

Adresa Lagja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrés
Tel/Faks 052706405

E-mail k.naci@durresport.al

Ueb-fage www.durresport.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar - mall

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-73535-12-30-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Pajisje laburatorike te nevojshme per testimin
e teknikave inovative ne Portin e Durresit (WP3): trajtimi i ujit (pluhuri dhe vaj) sipas
teknikave te reja me burim ne WP3- TREASURE”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

. Pipeta laboratorike dhe aksesoré 38437000-7

6. Fondi limit: 7.836.026 (shtaté miljon e tetéqind e tridhjeté e gjashté mijé e njézet e gjashté)
Leké pa TVSH
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

60 gjashtedhjete dite nga nénshkrimi i kontrates.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 12/01/2026 Ora:11:00
9. Proceduré e Rishpallur:
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Autoriteti Portual Durres l/ Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “, Durres; Tel. +35552 706405 Tel/Fax +355 52 223115

DURRES PORT AUTHOR! oL
g dirls web : www.durresport.al e-mail: info@durresport.al
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

DREJTOR | PERGJITHSHEM EKZEKUTIV

Liburn Aliu
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